UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /TB-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO

Đơn vị trúng thầu gói thầu: Tư vấn lập Đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng

Hệ thống báo cáo chuyên ngành Thông tin và Truyền thông”

Kính gửi: Công ty Cổ phần phát triển Viễn thông.

(Địa chỉ: P1405-CC 262 Nguyễn Huy Tưởng, phường Thanh Xuân Trung,

quận Thanh Xuân, TP Hà Nội)

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-STTTT ngày 10/4/2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông Bắc Giang về việc phê duyệt kết quả chỉ định gói thầu: Tư vấn

lập đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng Hệ thống báo cáo chuyên ngành Thông

tin và Truyền thông”;

 Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang xin thông báo Quý Công ty

đã trúng thầu gói thầu trên với nội dung như sau:

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu:

Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần phát triển Viễn thông

Đại diện: Ông Trần Đình Cung

Chức vụ: Phó Giám đốc

Địa chỉ: P1405-CC 262 Nguyễn Huy Tưởng, phường Thanh Xuân

Trung, quận Thanh Xuân, TP Hà Nội

Tài khoản: 222.10.00.0030183

Mở tại: Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam,

Chi nhánh Thanh Xuân

Mã số DN : 0101837387

        Mã ngân hàng: 01202019

(Theo Giấy uỷ quyền số 05/2024/UQGĐ-DTE ngày 05/4/2024)

2. Giá trúng thầu và khối lượng công việc

- Giá trúng thầu: 85.860.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu tám

trăm sáu mươi nghìn đồng), đã bao gồm thuế VAT và các loại thuế, phí khác

theo quy định.

 - Khối lượng công việc: Tư vấn lập đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng

Hệ thống báo cáo chuyên ngành Thông tin và Truyền thông”.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

2

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bắc Giang xin thông báo và đề nghị

Công ty Cổ phần phát triển Viễn thông chuẩn bị các thủ tục ký kết hợp đồng

theo quy định./.

Nơi nhận:
   - Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở, Phòng CNTT;

- Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

- Cổng TTĐT Sở TT&TT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T10:38:58+0700

		2024-04-15T13:42:23+0700

		2024-04-15T13:42:39+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T13:43:04+0700